PORTARIA Nº 1033/2021
DE 21  DE MAIO DE 2021

Designa Membro do Ministério

Público.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, e

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 1032/2021, datada de 21/05/2021 que

concedeu à Promotora de Justiça CAROLINE LEÃO NOGUEIRA DOS

SANTOS, titular da Promotoria de Justiça de Campo do Brito, licença para

tratamento da própria saúde, no período de 21 a 30/05/202.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Promotor de Justiça BRUNO MELO MOURA para, sem

afastamento de suas atribuições originárias, responder, no período de 21 A

30/05/2021, pela Promotoria de Justiça de Campo do Brito.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Manoel Cabral Machado Neto

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por Randerson Ferreira Barbosa Santos em 24/05/2021 12:27.

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 21/05/2021 10:30:38,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0002594/2021-94.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por Randerson Ferreira Barbosa Santos em 24/05/2021 12:27.